檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立新興國民中學　函

地址：70252臺南市南區新孝路87號

承辦人：林彥佑

電話：2633171-122

傳真：06-2920085

電子信箱：yenyolin@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區後港國民小學

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：新興中教字第1070296337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市南瀛科學教育館至本校辦理校園天文學家「天文資

源教學應用研習 」教師研習，協請轉知研習訊息，並惠

予所屬教師公假參與，請查照。

說明：

一、依據臺南市瀛科學教育館106學年度第2學期「天文資源教

學應用研習」實施計畫辦理。

二、辦理時間：107年4月18日(三)14：00~16：00

三、研習地點：新興國中圖書資訊大樓第一會議室

四、課程內容：天文類教材教具演示、天文與科學桌遊、天文

類大地遊戲等。

五、對象：本市各公私立國中、國小教師。

六、報名方式：本研習採網路報名，學習護照研習代號：2115

63。本活動期間請惠予參與教師公假登記，全程參與者，

完成研習後核予研習時數2小時。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處、臺南市政府教育局 2018-03-28
15:15:37

校長 蘇恭弘